Excelentíssimos Senhores Vereadores

Promovemos, à apreciação dessa Casa Legislativa, Projeto de Lei

tem por a inclusão de projeto nas Leis Municipais n.° 2612/2009- Plurianual, N° 2834/2011

- LDO, e na Lei n.° 2870/2011 - LOA, e abre Crédito Especial

(quatrocentos e oitenta e sete mil e quinhentos reais)

que

no valor de R$ 487.500,00

O Poder Executivo Municipal necessita incluir elementos específicos

suas leis orçamentárias visando dar suporte financeiro para atender contrato de repasse

processo n° 2615.0373596.73/2011,

em

na Execução dos Programas de Pavimentação
Asfáltica Finalidades Turísticas.

[...]

entidades empresariais, com sed

este

mirrnÍ2V.:2&0 '-'01

CLAUSULA QUARTA - DO VALOR

4 - A CONTRATANTE transferirá ao CONTRATADO, de acordo com o cronograma de execução
financeira e com o plano de aplicação constantes do Plano de Trabalho, até o valor de R$
487.500,00 (quatrocentos e oitenta e sete mil e quinhentos reais).

4.1 - A título de contrapartida, o CONTRATADO alocará a este Contrato de Repasse, de acordo
com o cronograma de execução financeira, o valor de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).

4.2 - Os recursos transferidos pela União e os recursos do CONTRATADO destinados a este

Contrato de Repasse, figurarão no Orçamento do CONTRATADO, obedecendo
desdobramento por fontes de recursos e elementos de despesa.

4.3 - Recursos adicionais que venham ser necessários à consecução do objeto deste Contrato